证券代码：002092   证券简称：中泰化学  公告编号：2012-016
新疆中泰化学（集团）股份有限公司
四届十五次董事会决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司四届十五次董事会于2012年3月2日以书面形式发出会议通知，于2012年3月13日在公司五楼会议室召开。会议应出席董事13名，实际出席董事10名，董事王学斌先生因出差无法参会，授权委托董事王洪欣先生代其行使表决权，董事孙润兰女士因出差无法参会，授权委托董事郑欣洲先生代其行使表决权，董事王龙远先生因工作原因无法参会，授权委托董事郑欣洲先生代其行使表决权，监事及部分高级管理人员列席会议。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，会议由董事长王洪欣先生主持。经与会董事充分讨论，表决通过如下决议：
一、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度总经理工作报告；
二、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度董事会工作报告；
公司独立董事易仁萍、宋岭、沈建文、何云、郝震宇向董事会提交了《新疆中泰化学（集团）股份有限公司独立董事2011年度述职报告》，并将在公司2011年度股东大会上述职。述职报告全文详见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司独立董事2011年度述职报告》。

本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
三、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度社会责任报告；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度社会责任报告》。
四、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年年度报告及其摘要；
公司2011年年度报告及摘要全文见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn，年报摘要同时刊登在2012年3月15日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》上。
本报告及摘要需提交公司2011年度股东大会审议。
五、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度审计报告的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度审计报告》。
六、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度财务决算报告；
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
七、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过新疆中泰化学（集团）股份有限公司2012年度财务预算报告；
2012年预计生产聚氯乙烯树脂87.6万吨，生产烧碱64.89万吨，实现营业收入712,680万元。
本公司2012年度经营目标是在相关基本假设条件下制定的，是内部经营管理和业绩考核的参考指标，不代表本公司2012年盈利预测。由于影响公司经营效益的各种因素在不断变化，年终决算结果可能与本预算指标存在差异，敬请广大投资者注意。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
八、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度利润分配预案；
经中审亚太会计师事务所有限公司出具的中审亚太审字（2012）010017号《新疆中泰化学（集团）股份有限公司2011年度财务报表的审计报告》确认，2011年度公司（母公司）实现净利润338,105,152.29元，加年初未分配利润646,142,303.54元，减去2011年提取法定盈余公积金33,810,515.23元，减去2011年实施公司2010年度利润分配方案向股东分配利润57,717,000元， 可供分配的利润为892,719,940.66元。
根据公司2011年度各项目建设及生产经营资金需求情况，现提出2011年度利润分配预案：公司拟以2011年12月31日公司总股本115,434万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.00元（含税），共计派发11,543.40万元，剩余未分配利润结转下一年度。本次利润分配不进行资本公积金转增股本。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
九、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过公司董事会审计委员会关于中审亚太会计师事务所有限公司2011年度审计工作的总结报告；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司公司董事会审计委员会关于中审亚太会计师事务所有限公司2011年度审计工作的总结报告》。
十、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于聘任公司2012年度财务审计机构的议案；
继续聘任中审亚太会计师事务所有限公司为本公司2012年度财务审计机构，聘期一年。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十一、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于公司2011年度内部控制的自我评价报告；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司关于公司2011年度内部控制的自我评价报告》。

十二、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于公司2011年度募集资金使用情况的报告；

详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司关于2011年度募集资金使用情况的报告》。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十三、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于本公司继续与新疆博湖苇业股份有限公司签订互为担保协议的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外担保公告》。

本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十四、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于发行25亿元非公开定向债务融资工具的议案；

为进一步加快公司下属子公司项目建设，拓宽融资渠道，拟聘请国家开发银行股份有限公司为主承销商，申请发行非公开定向债务融资工具（以下简称“定向工具”），具体事项说明如下：
(一)本次定向工具发行规模和期限

1、融资金额：不超过25亿元。

2、期限：10亿元1年期，15亿元3年期

3、发行时间：本次定向工具取得中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》后，根据公司资金需要，由本公司与主承销商协商确定；首期发行在注册后6个月内完成。
4、发行利率：发行利率视债券市场资金供求关系和企业需求而定，具体利率以定向投资人与公司签订的《定向发行协议》为准。

5、发行对象：全国银行间市场特定机构投资者（即定向投资人）。

(二)募集资金用途

补充营运资金、偿还银行贷款以及用于项目建设等，具体根据公司资金需求而定。
本次定向工具发行经股东大会审议通过后，需与定向投资人签署相关《定向发行协议》，并向中国银行间市场交易商协会办理注册手续。

本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十五、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于新增2012年本公司向交通银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行申请5亿元综合授信议案；
为保证2012年生产运营需要， 经与交通银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行协商，本公司拟向该行申请5亿元综合授信，期限3年，担保方式为公司信用担保。具体以与银行签订的合同为准。

本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十六、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于公司及下属子公司向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行开展6亿元额度“票据池”业务的议案；
为加速票据流转速度、延长付款期限，公司拟与兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行开展6亿元额度的“票据池”质押授信业务，授信期限为1年。具体为，兴业银行为本公司及下属子公司华泰公司、中泰矿冶给予合并不超过6亿元额度的“票据池”质押授信（中泰矿冶不超过3亿元额度），用于开立零保证金银行承兑汇票或信用证。本公司的质押给兴业银行的承兑汇票到期托收款全部进入本公司在兴业银行开立的票据管理专用账户专户存储，作为本公司在兴业银行已开立银行承兑汇票的到期解付资金。票据管理专用账户的资金存款利息由本公司享有。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十七、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于新疆中泰矿冶有限公司向长城国兴金融租赁有限公司申请4亿元融资租赁的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外担保公告》。

本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十八、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于增加公司聚氯乙烯树脂期货套期保值业务保证金的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司关于增加公司聚氯乙烯树脂期货套期保值业务保证金的公告》。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
十九、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于新疆中泰矿冶有限公司投资新建60万吨/年电石配套30万千瓦机组项目的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外投资公告》。
本议案需提交公司2011年度股东大会审议。
二十、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于修订《新疆中泰化学（集团）股份有限公司套期保值业务内部控制制度》的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司套期保值业务内部控制制度》。

二十一、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于修订《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外提供财务资助管理制度》的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司对外提供财务资助管理制度》。

二十二、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于制定《新疆中泰化学（集团）股份有限公司投资理财管理办法》的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司投资理财管理办法》。

二十三、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于公司及下属子公司开展投资理财业务的议案；
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司及下属子公司开展投资理财业务的公告》。

二十四、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于本公司与乌鲁木齐铁路局实业开发总公司签订合作框架协议的议案；
为保证公司下属子公司新疆中泰化学阜康能源有限公司在建的80万吨/年聚氯乙烯树脂、60万吨/年离子膜烧碱项目建成投产后公司生产经营产品的物流运输，公司拟与乌鲁木齐铁路局实业开发总公司（以下简称“铁路局开发公司”）本着资源共享、优势互补、合作双赢的原则，在甘泉堡合作建设铁路物流基地相关设施。
主要合作内容如下：

1、本公司与铁路局开发公司共同合作，在铁路局开发公司甘泉堡建设铁路物流基地建设铁路相关设施（包括二条固体危化品专用线、二条普通货物专用线、高站台、堆场、风雨棚、消防、照明等配套设施），主要用于本公司及本公司的子公司货物发运。

2、以上铁路专用线建设资金由铁路局开发公司筹集，其配套设施建设资金由本公司向铁路局开发公司预付服务费（不计利息，不包括装卸费、铁路运杂费）的方式提供，用于建设甘泉堡物流基地主要为本公司及本公司的子公司服务的高站台、堆场、风雨棚、消防、照明等配套设施。以上附属设施的建设资金预计不超过6,000万元，具体以经第三方审核后的建设项目施工图纸、概预算、竣工决算，作为本公司预付服务费的依据。

3、甘泉堡物流基地建成后，固定资产产权归铁路局开发公司所有；合作期限内，本公司及本公司的子公司享有站台、堆场、风雨棚等附属设施的优先使用权，并优先发运本公司及本公司的子公司的产品，本公司及本公司的子公司在铁路局开发公司甘泉堡物流基地发运产品所产生的服务费（不包括装卸费、铁路运杂费），从本公司的预付款中冲抵。本公司与本公司的子公司之间自行结算。
本公司预付服务费未充抵完毕前，服务费用标准按照协议签约之日现行价格锁定，此价格仅限于本公司及本公司的子公司的产品发运。服务费冲抵完毕后，根据新疆铁路物流服务费市场行情，对本公司及本公司的子公司发送服务费实行优惠，并签订补充协议，优惠仅限于本公司及本公司的子公司所生产的产品发运。
4、双方合作期限为20年，合作期满后，双方另行签署合作协议，本公司具有优先权。
5、双方成立合作经营领导小组，定期沟通合作有关事宜。

二十五、会议以赞成票13票，反对票0票，弃权票0票，审议通过关于召开公司2011年度股东大会的议案。
详细内容见2012年3月15日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化学（集团）股份有限公司关于召开2011年度股东大会的公告》。

特此公告。
新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二○一二年三月十五日
PAGE
8